

EL-INSTALLATØR HENNING NIELSEN & CO ApS

Sofievej 5
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2016

Jakob Bunde Dixen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EL-INSTALLATØR HENNING NIELSEN & CO ApS Sofievej 5 4200 Slagelse Telefonnummer: 26859113 CVR-nr: 35846832 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Korsgade 4 4200 Slagelse DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver elinstallationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold samt forventning

Årets resultat er et overskud på 332 t.kr., som af selskabets ledelse anses for tilfredsstillende, idet det er selskabets andet driftsår.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har betydning for aflæggelsen af denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.929.000	749.277
Eksterne omkostninger		-877.250	-325.000
Bruttoresultat		1.051.750	424.277
Personaleomkostninger	1	-574.882	-247.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.138	-8.654
Resultat af ordinær primær drift		444.730	167.870
Andre finansielle indtægter		659	280
Øvrige finansielle omkostninger		-725	
Ordinært resultat før skat		444.664	168.150
Skat af årets resultat	2	-112.428	-40.715
Årets resultat		332.236	127.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		332.236	127.435
I alt		332.236	127.435

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.748	48.886
Materielle anlægsaktiver i alt		18.748	48.886
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		18.748	48.886
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	0
Varebeholdninger i alt		20.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.390	157.894
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		31.949	8.319
Tilgodehavender i alt		215.339	166.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		707.286	256.803
Omsætningsaktiver i alt		942.625	423.016
Aktiver i alt		961.373	471.902

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		459.671	127.435
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	4	509.671	177.435
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.501	226.531
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		112.374	15.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	262.827	52.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.702	294.467
Gældsforpligtelser i alt		451.702	294.467
Passiver i alt		961.373	471.902

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	526.839	214.100
Pensionsbidrag	5940	3.240
Andre omkostninger til social sikring mv.	15.103	30.413
	<u>547.882</u>	<u>247.753</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	112.374	40.715
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	54	0
	<u>112.428</u>	<u>40.715</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 06.05.2014	0
Tilgang 06.05.2014 kapitaludvidelse	50.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Selskabs-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	127.435	0	177.435
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	332.236	0	332.236
Egenkapital ultimo	50.000	0	459.671	0	509.671

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Skyldig A-skat, sociale bidrag mv.	116.046	25.066
Moms og afgifter	146.781	27.155
	262.827	52.221

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller lignende.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jakob Bunde Dixen, Felixvej 33, 4200 Slagelse
Jens Nielsen Slagelse ApS, 4200 Slagelse, cvr.nr. 1670 7570

Transaktioner med nærtstående

Selskabet har i 2015 haft følgende transaktioner med nærtstående:

- Lønninger og vederlag for udført arbejde
- Indkøb af materialer
- Afregning af tilgodehavende/skyldige beløb fra tidligere perioder

8. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Der har gennemsnitligt være 1 fuldtidsansat i selskabet i 2015 (2014: 1)

